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Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Turó Park »  08017

5
Sovrum  

6
Badrum  

439m²
Planlösning  

104m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Huset har alla yttre rum och en parkeringsplats på samma
fastighet.

Till salu spektakulär lägenhet med en yta på 439 m  , fem sovrum och sex badrum:
perfekt för stora familjer. Dess mysiga distribution och dess högkvalitativa finish gör
det till en unik plats att bo på.

Hallen, som ligger på bottenvåningen, leder till ett vardagsrum/matsal med tillgång
till en fantastisk terrass och ett SieMatic-kök med kontor och fullt utrustat med
vinkällare, ångugn, vanlig ugn, två induktionshällar och Miele och Gutmann .
Dessutom har vi en tvättstuga med utgång till terrass, ett gästrum med separat
badrum och servicerummet i en exteriörsvit.

På första våningen finns huvudsviten med dubbla omklädningsrum och dubbla
badrum och ett andra dubbelrum med eget badrum. Rummen kännetecknas av sin
högkvalitativa finish, parkettgolv, luftkonditionering och radiatoruppvärmning. Denna
fastighet erbjuder en utmärkt spridning och bra ljus i alla sina rum.

Den nedre våningen innehåller ett stort mångsidigt utrymme med öppen spis och
stora fönster, samt tillgång till en terrass med mycket avskildhet. Det är ett utrymme
som för närvarande används som en fotostudio, med potential att göra om det till ett
rum med ett badrum, bland andra möjligheter.

Byggnaden har conciergeservice och ytbehandlingar av hög kvalitet. För sin del är
rummen alla exteriöra, så de njuter av mycket naturligt ljus. Huset har hiss,
luftkonditionering och värme för att garantera maximal komfort under hela året.
Likaså har den två parkeringsplatser och ett förråd i samma byggnad med
direktåtkomst från nedre plan.

Missa inte möjligheten att bo i en drömlägenhet med alla tjänster och
bekvämligheter. Kontakta oss för att boka ett besök på denna magnifika fastighet.

lucasfox.se/go/bcn41878

Terrass, Garagem, Parkett, Naturligt ljus,
Utrustat kök, Tvättstuga,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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